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Oswiadczenie:
Wyniki badan odnoszg sie wytgcznie do badanej probki. Sprawozdanie z badari moze byé powielone tylko w catosci.

Czesciowe powielanie wymaga pisemnej zgody Zaktadu Badan Laboratoryjnych FERROCARBO Sp. z 0.0.
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SPRAWOZDANIE Z BADAN NR 2015/111/2019

Typ i nazwa wyrobu budowlanego
ktérego prébke poddano badaniu:

Nazwa i adres zlecajgcego
przeprowadzenie badan:

Imig, nazwisko i stanowisko stuzbowe
przeprowadzajgcego badania:

A. Oznaczenie probki:

[

2.

10.

11.
12.

Miejsce pobrania probki:

Data pobrania probki:

Data dostarczenia prébki:

Oznaczenie producenta

Oznaczenie serii lub partii
produkcyjnej albo inny element

identyfikujgcy:

Termin trwatosci, waznosci lub
przydatnosci, o ile wystepuje

Okreslenie sposobu opakowania
prébki:

Wielko$¢ partii wyrobu
budowlanego, z ktérej pobrano
prébke:

Wielkos¢ (ilos¢, masa, objetosc)
prébki:

Przepisy, dokumenty
normalizacyjne lub inne
specyfikacje techniczne ktore
zastosowano przy pobieraniu i
zabezpieczaniu prébki:

Data przeprowadzenia badania:

Miejsce przeprowadzenia badania
(jesli zostato wykonane poza
siedzibg laboratorium):

Cement portlandzki popiotowy CEM I/ B-V 32,5 N MONOLIT

todzki Wojewddzki Inspektor Nadzoru Budowlanego,
90-113 £o6dz, ul. Traugutta 25

Market OBI 074, ul. Wieniawskiego 1/3, 93-564 t.6dz

23 maja 2019 r. , nr protokétu pobrania prébki wyrobu
budowlanego/prébki-kentrelnej nr 2/art.16.2a/2019 z dnia 23.05.2019 r.

29.05.2019 r. nr protokoétu przyjecia probek 2/FC z dnia 29.05.2019 .

LCBA Laboratorium Cementu i Betonu Architektonicznego Sp. z 0.0.,
05-250 Radzymin, Al. Jana Pawta Il 60
Zakiad produkcyjny: 05-091 Zabki, ul. Pitsudskiego 142

Nadruk na worku: 18 - 3 - 2019
Kod paskowy: 5907694994101

120 dni

Prébke zabezpieczono folig oraz tasma z napisem ,Wojewodzki
Inspektorat Nadzoru Budowlanego w todzi”

Brak danych

1 opakowanie 25 kg

- art. 16 ust. 2a i art. 25 ust. 2 ustawy o wyrobach budowlanych (tekst
jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 266),

- przepisy Rozporzgdzenia Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia
23 grudnia 2015 r. w sprawie probek wyrobéw budowlanych
wprowadzanych do obrotu lub udostgpnianych na rynku krajowym (Dz.
U. z 2015 poz. 2332)

od 31.05.2019r. do 01.07.2019 .

badanie: Skiad i sktadniki wg CEN TR 196-4:2007 wykonat ICiIMB
Oddziat Inzynierii Procesowej Materiatow Budowlanych w Opolu Nr AB
799
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SPRAWOZDANIE Z BADAN NR 2015/111/2019
B. Wyniki zleconych badar oraz identyfikacja zastosowanych metod badan
Ogledziny: probka dostarczona do laboratorium bez uszkodzen, w ilosci wystarczajgcej do
wykonania badan (25 kg)
Badania fizyko-chemiczne:
Badana wiasciwosc¢ Norma badawcza
1. Wytrzymato$¢ na Sciskanie — wczesna po 7 dniach PN-EN 196-1:2016-07
2 Wytrzymato$¢ na $ciskanie — normowa po 28 dniach PN-EN 196-1:2016-07

3 Czas wigzania

(poczatek czasu wigzania, koniec czasu wigzania) PN-EN 196-3:2016-12

CEN TR 196-4:2007

) L. Badania wykonywane u podwykonawcy
4, Skiad i sktadniki ICIMB Oddziat Inzynierii Procesowej
Materiatéw Budowlanych w Opolu

Nr AB 799
Inne badania: nie zlecono
1. Badana wiasciwos¢:  Wytrzymato$é na $ciskanie — wezesna po 7 dniach
Metoda badania: PN-EN 196-1:2016-07
Wyniki badan
Redzal bada Niepewnosé Metoda
HGERN Dacnn Cement portlandzki popiofowy pomiaru badania
CEM Il/ B-V 32,5 N MONOLIT
Wytrzymatos$c na $ciskanie — )
wczesna po 7 dniach, 24,2 +1,6 PN;g?fefg;‘-f.
MPa
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2. Badana wiasciwo$¢:  Wytrzymatos$¢ na $ciskanie — normowa po 28 dniach

Metoda badania: PN-EN 196-1:2016-07

Wyniki badan
: 2 : Niepewnosé Metoda
Rodzaj badania Cement portlandzki popiofowy B Rl
CEM II/ B-V 32,5 N MONOLIT
Wytrzymato$¢ na Sciskanie — N
normowa po 28 dniach, 35,3 +23 PNéﬁfsfgg 1.
MPa

3. Badana wiasciwo$¢:  Czas wigzania (poczatek czasu wiazania, koniec czasu wigzania)

Metoda badania: PN-EN 196-3:2016-12

Wyniki badan

/ . Niepewnos¢ :
Rodzaj badania Cement portlandzki popiofowy Soniant Metoda badania

CEM ll/ B-V 32,5 N MONOLIT

Poczatek czasu wigzania, min 270 +25

PN-EN 196-
3:2016-12

Koniec czasu wigzania, min. 345 + 30
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4. Badana

SPRAWOZDANIE Z BADAN NR 2015/111/2019

wlasciwosé:

FERROCARBO Sp. z o.0.
ZAKLAD BADAN LABORATORYJNYCH
31-752 Krakow, ul. Ujastek 1
32-100 Proszowice, ul. Wolnosci 2
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Skiad i sktadniki

Metoda badania: CEN TR 196-4:2007

REGON: 356648633

AB 687

BADANIA

PCA

PoLsKIE CENTAUM -~
AKREDYTACSH

"’ /'.-‘\ 3
Iﬁ-’-‘u I II\“\\

Wyniki badan
. Niepewnos$¢ Metoda
R j : :
PRza) badania Cement portlandzki popiotowy pomiaru badania
CEM Il/ B-V 32,5 N MONOLIT
Klinkier K 45,74 + 0,48
Skiadnik zawierajacy
dwutlenek krzemu V 42,47 i
sktadnik
Udziaf weglanowy 3,66 +0,32
sktadnikéw | o, . .. LLL CEN TR 196-
giéwnych, drugorzedne sktadnik 4:2007
% : zawierajgcy
masy | (jako S+L/LL) surel 5,03 +0,13
wielkopieco-
wy S
Regulator c?su wigzania 3,10 +0,24

Podane wartosci niepewnosci sq niepewnoscig rozszerzong obliczong dla poziomu ufnosci 95% i
wspoiczynnika k=2. Wyniki i zwigzana z nimi niepewno$¢ nie obejmuja etapu pobierania probek.
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Wytrzymatos$¢ na $ciskanie — weczesna po 7 dniach

Wymagana wytrzymato$¢ na $ciskanie — wezesna po 7 dniach wg PN-EN 197-1:2012 Tablica 3: 2 16,0 MPa

Badanie zostato wykonane na prébce cementu o nazwie Cement portlandzki popiotowy CEM Il/ B-V 32,5 N
MONOLIT zgodnie z wymaganiami normy PN-EN 196-1:2016-07 ,Metody badania cementu. Czes¢ 1.
Oznaczanie wytrzymatosci”. Uzyskany wynik wytrzymaloéci na $ciskanie — wczesnej po 7 dniach 24,2 MPa
potwierdza, ze wyréb jest zgodny z wymaganiami dla deklarowanych warto$ci wytrzymatosci na $ciskanie —
wczesnej po 7 dniach.

Wytrzymato$¢ na $ciskanie — normowa po 28 dniach

Wymagana wytrzymato$¢ na $ciskanie — normowa po 28 dniach wg PN-EN 197-1:2012 Tablica 3:
232,5MPai< 52,5 MPa

Badanie zostalo wykonane na prébce cementu o nazwie Cement portlandzki popiotowy CEM II/ B-V 32,5 N
MONOLIT zgodnie z wymaganiami normy PN-EN 196-1:2016-07 ,Metody badania cementu. Czesc 1.
Oznaczanie wytrzymatosci”. Uzyskany wynik wytrzymatoéci na $ciskanie — normowej po 28 dniach 35,3 MPa
potwierdza, ze wyréb jest zgodny z wymaganiami dla deklarowanych warto$ci wytrzymatosci na $ciskanie —
normowej po 28 dniach.

Czas wiazania (poczatek czasu wiazania)

Wymagany poczatek czasu wigzania wg PN-EN 197-1:2012 Tablica 3 2 75 min

Badanie zostato wykonane na probce cementu o nazwie Cement portlandzki popiotowy CEM II/ B-V 32,5 N
MONOLIT zgodnie z wymaganiami normy PN-EN 196-3:2016-12 .Metody badania cementu. Czes¢ 3.
Oznaczanie czaséw wigzania i stalosci objetosci”. Uzyskany wynik poczatku czasu wigzania 270 min.
potwierdza, ze wyréb jest zgodny z wymaganiami dla deklarowanych wartosci poczgtku czasu wigzania.

Skiad i skiadniki

Wymagane udziaty dla sktadnikéw gtéwnych wg PN-EN 197-1:2012 Tablica 1

- Klinkier K (65-79) %

- Popi6t lotny krzemionkowy V (21-35) %

- Skiadniki drugorzedne (weglanowy L/LL, zuzel wielkopiecowy S) jako S+L/LL (0 - 5) %

Badanie zostato wykonane na prébce cementu o nazwie Cement portlandzki popiotowy CEM II/ B-V 32,5 N

MONOLIT zgodnie z wymaganiami CEN TR 196-4:2007 ,Methods of testing cement — Part 4: Quantitative
determination of constituents”.
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Uzyskane wyniki:

- Klinkier K: 45,74 %

- Popidt lotny krzemionkowy V: 42,47 %

- Skiadniki drugorzedne (weglanowy L/LL, zuzel wielkopiecowy S) jako S+L/LL: 8,69 %

potwierdzajg, ze wyréb jest niezgodny z wymaganiami normy PN-EN 197-1:2012 Tabela 1 dla cementu
CEM I/ B-V.

Podczas oceny powyzszych wynikéw nie uwzgledniono niepewnosci pomiaru podanych w Tabelach w punktach 1-4 czesci
B sprawozdania.

Ocena i interpretacja wynikéw z badar nie jest objeta akredytacjg i dotyczy tylko badanej probki.

Uwagi: -
Sprawozdanie sporzgdzono w trzech egzemplarzach.

(podpis przeprowadzajacego badanie) (imie, nazwiskd'i podpis' kierownika' laboratorium)
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